РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  11 ноября 2011 г.                                                                        № 509
с. Бурла

Об утверждении муниципальной

программы «Содействие занятости

населения Бурлинского района» на 2012 год

 В соответствии с законом Российской Федерации от 19.04.1991г. № 31032-1 «О занято-

сти населения в Российской Федерации», законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции» и в целях обеспечения эффективной занятости населения и снижения уровня безработицы

в Бурлинском районе,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Утвердить муниципальную программу «Содействие занятости населения Бур-

линского района» на 2012 год (прилагается).

 2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел по труду

администрации района (Н.К. Жаманбаев).

Глава района              С.А. Давыденко